平成24年３月14日

各  位

会 社 名      株式会社ジアース

代 表 者 名      代表取締役社長       池添 吉則

（コード番号：8922 東証マザーズ）

問 合 せ 先     取締役管理本部長    奥田 広志

電 話 番 号      06－4391－2001（代表）

本社移転及び東京事務所開設に関するお知らせ

当社は、平成24年３月14日開催の取締役会において、本社移転及び東京事務所の開設することを決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 本社移転先の概要

新所在地  大阪市中央区平野町2-2-12 北浜T４B ３F

電話番号  ０６－６２３２－７７７０

FAX番号  ０６－６２３２－７７７１

２． 東京事務所開設先の概要

新所在地  東京都港区南青山2-6-18 青山渡邉ビル ２F

電話番号  ０３－６８０４－１００７

FAX番号  ０３－６８０４－１００８

３． 移転及び開設予定日（業務開始日）

平成24年４月２日(月）

４． 移転及び開設の理由

本社移転先の北浜 T４B は、当社が全館借上げオペレーション事業の拠点として運営しており、新たに賃料

等が発生しないことから、来期以降の事務所コストの削減を実施するためであります。

また、東京事務所に開設につきましては、平成23年４月25日に開示いたしましたとおり、東日本大震災の影

響を鑑み、営業の拠点を一時的に大阪に集約いたしましたが、来期以降の営業活動を考慮し、本格的な営業

拠点を確保したうえで、業務遂行するほうが効率的であると判断したためであります。

５． 業績に与える影響

本社移転に伴う現状回復工事等の費用及び東京事務所開設に関する費用に関しましては、今期の業績予

想に与える影響は軽微です。

以上